证券代码：002217       证券简称：联合化工       公告编号：2010－019

山东联合化工股份有限公司

2010 年第一季度业绩预增公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计本期业绩

1、预告期间：2010 年 1 月 1 日至 2010 年 3 月 31 日；

2、预计业绩：预计归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长

200%-230%之间。

3、业绩预告是否经过注册会计师预审：否

二、上年同期业绩

1、归属于母公司所有者的净利润：3,977,893.96元

2、基本每股收益：0.03元

三、业绩变动的原因

本次业绩变动，主要有以下两个方面影响：

1、2009 年 1-3 月，受国际金融危机的冲击，公司国内销售市场严重萎缩，

产品价格、销量大幅度下降，业绩受到较大影响；

2、今年以来，虽然一月份限电、二月份春节假期部分客户停产放假，公司

业绩受到一定影响，但受宏观经济企稳影响，公司主要产品市场趋于正常，产品

价格、销量明显回升，同时公司加强内部管理、降低成本，使得公司2010 年第

一季度的经营业绩较上年同期出现较大增长。

四、提示

具体财务数据以2010 年第一季度报告中披露数据为准。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

                                               董事会

二〇一〇年四月二十日